2024 年 1 月 30 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス ト レ ー ジ 王
代 表 者 名 代表取締役

 社⻑執⾏役員 荒川 滋郎
（コード番号：2997  東証グロース）

問合わせ先 取締役 執⾏役員
 管理部⻑ ⽔村 健次

TEL. 047-314-1981

一級建築士事務所登録完了のお知らせ

当社は、この度一級建築士事務所登録を下記の通り完了致しましたので、お知らせ致します。

記

1. 概要

当社では「顧客資産の持続的な価値向上を通じて人々の暮らしや社会の未来を共創す

る」という経営理念の下、トランクルームの開発、運営を行っております。

今回の一級建築士事務所登録を機に今後の建築物の設計や管理において、多角的な視

点からの課題解決の向上がより一層見込まれます。また業務範囲の幅が増える事により

お客様満足度の高い実現を目指していきます。

2．一級建築士事務所概要

【１】 事業所名 株式会社ストレージ王 一級建築士事務所

【２】 所在地 千葉県市川市市川南一丁目 9 番 23 号 京葉住設市川ビル４階

【３】 登録番号 千葉県知事登録 第１－２４０１―９０２０号

【４】 登録年月日 令和６年１月１９日

以上